

**Årsredovisning**  
för  
**Malmviken Partners AB**  
559068-5292

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paul Fischbein, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Malmviken Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet startade under 2016 och har varit verksam inom rådgivning samt med investeringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har vissa värdepapper realiserats samt att det har gjorts nya investeringar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 322	2 745	977	665
Resultat efter finansiella poster	2 654	2 882	4 937	33 555
Soliditet (%)	96,2	98,4	99,3	98,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av lägre fakturering så har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 808 414	1 706 757	44 565 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra årsstämma		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 706 757	-1 706 757	0
Årets resultat			1 729 928	1 729 928
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 915 171</b>	<b>1 729 928</b>	<b>45 695 099</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 915 170
årets vinst	1 729 928
	<b>45 645 098</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	45 145 098
	<b>45 645 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 322 323	2 745 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 322 323</b>	<b>2 745 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-127 207	-119 923
Personalkostnader	2	-625 938	-623 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-753 145</b>	<b>-743 704</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>569 178</b>	<b>2 001 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 057 590	578 754
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 138	317 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 352	-16 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 084 376</b>	<b>880 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 653 554</b>	<b>2 881 621</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 845	-725 820
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-570 845</b>	<b>-725 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 082 709</b>	<b>2 155 801</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-352 781	-449 044
<b>Årets resultat</b>		<b>1 729 928</b>	<b>1 706 757</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	37 316 532	37 008 768
Andra långfristiga fordringar		5 422 667	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 739 199</b>	<b>37 008 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 739 199</b>	<b>37 008 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690 330	0
Övriga fordringar		815 769	111 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		929 926	1 172 336
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 436 025</b>	<b>1 283 910</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 274 382	8 434 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 274 382</b>	<b>8 434 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 710 407</b>	<b>9 718 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>49 449 606</b>	<b>46 727 436</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 915 170	42 808 414
Årets resultat		1 729 928	1 706 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 645 098</b>	<b>44 515 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 695 098</b>	<b>44 565 171</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 357 570	1 786 725
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 357 570</b>	<b>1 786 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 131
Skatteskulder		801 337	67 725
Övriga skulder		550 601	258 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	44 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 396 938</b>	<b>375 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4</b>	<b>49 449 606</b>	<b>46 727 436</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 008 768	30 333 066
Inköp	7 445 736	7 136 727
Försäljningar	-1 715 305	-461 025
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 739 199</b>	<b>37 008 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 739 199</b>	<b>37 008 768</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Stockholm

*Paul Fischbein*  
Paul Fischbein  
Verkställande direktör  
2026-03-09